
 
 

 

宇陀市オフィス開設のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと お慶び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社では 柔軟な働き方の促進および地域活性化への取組の一環と 

して 下記のとおり奈良県宇陀市にサテライトオフィスを開設することとなりました

のでご案内申し上げます 

これを機に社員一同 一層社業に励む所存でございますので 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

なお 誠に勝手ながら 祝花等につきましては謹んで辞退申し上げます 

謹白 

 

２０２５年２月吉日 

 

株式会社キョウエイアドインターナショナル 

代  表  取  締  役  廣 瀬 勝 巳 

取締役本社営業本部長  片 栁 貴 

   

 

記 

 

住 所   〒６３３－０２５３ 

          奈良県宇陀市榛原萩原２４４８番１号 ２０２号 

連  絡  先   ０５０－５５３０－９６８７ 

chihousosei@kyoeiad.co.jp 

営 業 開 始 日   ２０２５年２月３日（月） 

 

  以上 


